judul skripsi "Hubungan Antara Kebiasaan Merokok dan Kejadian Hipertensi Terhadap Pasien di I

Poliklinik penyakit Dalam Rumah Sakit Muhammadiyah Paiembang 2012 ".

Demikianlah surat keterangan ini dibuat untuk digunakan sebagaimana meslinya

Paiembang, 24 Rabiulawa! 1433 H
17 Februari 2012 M

D i i ^ k t u r , X \ j 5 y ' ' ^

Dr. Yudi Fadilah, Sp.PD.FINASl

Lampiran 7. Hasil Analisis Data S P S S

Frequencies

statistics

Riwayat Hipertensi
N Valid 70

Missing 0

Riwayat Hipertensi

Frequency Percent Valid Percent
Cumulative

Percent
Valid Kontrol 40 57.1 57,1 57,1